
Ai genitori
Agli alunni
Ai docenti

classe VA primaria Cancellara

OGGETTO: Didattica in presenza – ex art. 9 lett. s), DPCM 3 novembre 2020, art. 1 
co. 2 Ord. Regione Basilicata n.44 del 15/11/2020 - classe VA primaria Cancellara

Il dirigente scolastico

Vista l’Ordinanza nr.44 della Regione basilicata, in data 15 novembre 2020;
Vista le richieste pervenute di prosecuzione della didattica in presenza;
Considerate le puculiarità e l’esistenza dei presupposti ex art. , lett s), DPCM 2020;
Vista la nota MIUR,  prot. 1990 del 05 novembre 2020, in materia di inclusione 
scolastica nella previsione di attività in presenza che realizzi un’inclusione scolastica
“effettiva” e non solo formale, volta a “mantenere una relazione educativa che 
realizzi effettiva inclusione scolastica”;
Vista l’assenso dei genitori alla partecipazione del gruppo classe per lo svolgimento 
della didattica in presenza;
Visto il numero di alunni coinvolti nei gruppi considerati, che risultano esigui e 
quindi permettono una didattica in presenza nel pieno rispetto dei protocolli previsti 
per le misure di prevenzione;

DISPONE
la prosecuzione della didattica in presenza per la classe VA scuola primaria di 
Cancellara, ai sensi dell’art. 9, lett s) del DPCM 3 novembre 2020.

Oppido Lucano, 18 novembre 2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
     prof. Bernardino Sessa

              Firma autografa omessa ai sensi
              dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993




